מדינת ישראל
משרד הבריאות
לשכת הבריאות המחוזית חיפה

State of Israel
Ministry of Health
Haifa District Health Office
05/12/2011
ט' כסלו, תשע"ב

دولة إسرائيل
وزارة الصحة
دائرة الصحة ألوائي حيفا

אל: פרופ' איתמר גרוטו, ראש שירותי בריאות הציבור

**הנדון: סיכום ישיבת הועדה המיעצת למחלות זיהומיות ולחיסונים מיום 11.8.11 על הצגת תופעות לוואי של חיסונים בפרסומי משרד הבריאות**